
ZARZĄDZENIE NR 88/2010 

Wójta Gminy Kołbaskowo 

z dnia 6 grudnia 2010 r. 

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego i wyznaczenia Zastępcy 

Gminnego Komisarza Spisowego 

                    Na podstawie art. 15 ust. 3  i art. 17 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 4 marca 2010 r.  

o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkao w 2011 r. ( Dz. U. Nr 47, poz. 277) 

zarządzam, co następuje: 

§1. 

Wyznaczam Kierownika Referatu Spraw Obywatelskich Alicję Gajos-Pietrygę na stanowisko  

Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego i czynię odpowiedzialną za prawidłowe i 

terminowe realizowanie zadao Gminnego Biura Spisowego. 

§2. 

Tworzę Gminne Biuro Spisowe z siedzibą w Urzędzie Gminy Kołbaskowo, 72-001 Kołbaskowo 

106, do realizacji zadao z zakresu administracji rządowej zleconych na podstawie ustawy 

z dnia 4 marca 2010 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkao w 2011 r. ( Dz. 

U. Nr 47, poz. 277), polegających na zorganizowaniu i przeprowadzeniu prac spisowych na 

terenie gminy Kołbaskowo. 

§3. 

W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą: 

1. Alicja Gajos-Pietryga – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, 

2. Ewa Stawicka-Sawa – Członek Gminnego Biura Spisowego, pełniąca funkcję Lidera 

gminnego 

3. Agata Niepogoda – Członek Gminnego Biura Spisowego. 

 

 

§4. 

Gminne Biuro Spisowe w Kołbaskowie rozpoczyna działalnośd z dniem 6 grudnia 2010 r.  i 

zostaje rozwiązane 22 lipca 2011 r. 

 

§5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   Wójt 

                                                                                                             Józef Żukowski 


